

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Afyon Kocatepe Üniversitesi Ahmet Necdet Sezer Araştırma ve Uygulama Hastanesi Sözleşmeli Personel (Hemşire, Eczacı, Biyolog, Diğer Sağlık Personeli, Sağlık Teknikeri) Alım Sonucu

Üniversitemiz Ahmet Necdet Sezer Araştırma ve Uygulama Hastanesine 657 sayılı Kanununun 4/B maddesi gereğince, 28 Haziran 2007 tarih ve 26566 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan esasların Ek 2. Maddesi (b) bendinde belirtilen hükümlere göre sözleşmeli personel (hemşire, eczacı, biyolog, diğer sağlık personeli, sağlık teknikeri) alımı için; 03.03.2018 tarihli Hürriyet gazetesinde yayımlan ilanımıza yapılan müracaatlar arasından yukarıda bahsedilen esaslar uyarınca oluşturulan komisyonca yapılan değerlendirme neticesinde asıl ve yedek adaylar aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

Üniversitemiz Özel Bütçesine vizeli Pozisyonlardan;

Unvanı	Aranılan Nitelikler	Adedi
Hemşire	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak. Erkek adaylar için askerliğini yapmış yada tecilli olmak.	2
	Kazanan Adaylar : 1 – Tuğba ÖZSARI - KPSSP3 (78,93747) 2 – Nuri SEFEROĞLU - KPSSP3 (73,89139) Yedek Adaylar : 1 – Serap PINAR - KPSSP3 (73,01012) 2 – Ahmet KARAPINAR - KPSSP3 (68,81601)	
Hemşire	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak. Sağlık Bakanlığınca ruhsatlandırılmış kemik iliği nakil merkezinde 1 yıl süreli görev yaptığını ve en az 100 allojenik nakil hastasının takip ve tedavisine katıldığını belirten ve merkez sorumlusu veya hasta sorumlusundan onaylanmış belgeye sahip olmak. Onkoloji hemşireliği kursu belgesine sahip olmak. Erkek adaylar için askerliğini yapmış yada tecilli olmak.	1
	Kazanan Adaylar : 1 – Buğçe KARAYEL - KPSSP3 (64,00441)	
Hemşire	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak. Beyin Cerrahi Hemşireliğinde en az 1 yıl tecrübesi bulunmak ve bu çalışma süresini belgelendirmiş olmak. Yapısal Olmayan Tehlikelerin Azaltılması (YOTA), Akılcı İlaç Kullanımı, El Hijyeni, Atık Yönetimi, İzolasyon Önlemleri ve Kişisel Koruyucu Ekipmanlar eğitimine katılmış olmak ve bunu belgelendirmek. Erkek adaylar için askerliğini yapmış yada tecilli olmak.	1
	Başvuru yapılmadı.	
Eczacı	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. En az 1 yıl tecrübesi bulunmak ve bu çalışma süresini belgelendirmiş olmak. Erkek adaylar için askerliğini yapmış yada tecilli olmak.	1
	Kazanan Adaylar : 1 – Hakan ALTUNTAŞ - KPSSP3 (69,96511) Yedek Adaylar : 1 – Pınar Yayla YÜKSEL	

Biyolog	Üniversitelerin lisans düzeyinde eğitim veren Fen Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji Bölümlerinden mezun olmak. Sağlık Bakanlığı Kan Bankacılığı ve Transfüzyon sertifikası, Sağlık Bakanlığı Töröpatik Aferez sertifikasına sahip olmak. En az 4 yıl tecrübesi bulunmak ve bu çalışma süresini belgelendirmiş olmak. Erkek adaylar için askerliğini yapmış yada tecilli olmak.	1
	Kazanan Adaylar : 1 – Oktay AŞICI- KPSSP3 (74,43965) Yedek Adaylar : 1 – Cem PERDECİER - KPSSP3 (61,34139)	
Diğer Sağlık Personeli (Anestezi Teknisyeni)	Sağlık Meslek Lisesi Anestezi veya Anestezi Teknisyenliği bölümü mezunu olmak. Üniversite hastanelerinde en az 5 yıl anestezi teknisyeni olarak çalışmış olmak. Anestezi cihazı kullanıcı sertifikasına sahip olmak. Belgelendirmek şartıyla, Zor Havayolu Yönetimi, Havayolu Yönetimi, Damaryolu ve İntraosseoz Girişim konularında teorik ve pratik eğitim almış olmak. Erkek adaylar için askerliğini yapmış veya tecilli olmak.	1
	Kazanan Adaylar : 1 – Fadime ÖZKER- KPSSP94 (67,77078)	
	TOPLAM:	7

Üniversitemiz Döner Sermaye Bütçesine vizeli Pozisyonlardan;

Unvanı	Aranılan Nitelikler	Adedi
Sağlık Teknikeri (Hidroterapi)	İki yıllık yükseköğretim Hidroterapi Bölümü mezunu olmak. Spinal Dekompresyon, HİLT (Yüksek Yoğunluklu Lazer) terapi kurs sertifikasına sahip olmak. En az 1 yıl tecrübesi bulunmak ve bu çalışma süresini belgelendirmiş olmak. Erkek adaylar için askerliğini yapmış yada tecilli olmak.	1
	Kazanan Adaylar : 1 – Özkan KARAPINAR- KPSSP93 (74,11410)	
Sağlık Teknikeri (Fizyoterapi)	İki yıllık yükseköğretim Fizyoterapi Bölümü mezunu olmak. Spinal Dekompresyon, HİLT (Yüksek Yoğunluklu Lazer) terapi kurs sertifikasına sahip olmak. En az 1 yıl tecrübesi bulunmak ve bu çalışma süresini belgelendirmiş olmak. Erkek adaylar için askerliğini yapmış yada tecilli olmak.	1
	Kazanan Adaylar : 1 – Samet ERGEN- KPSSP93 (66,46345) Yedek Adaylar : 1 – Rabia PEKER- KPSSP93 (65,54068)	
	TOPLAM:	2